Kalapas Banyuwangi, Agus Wahono bersama 4 Napi yang mendapat remisi pada hari raya Nyepi tahun ini

BANYUWANGI – Momen Perayaan Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1946
pada tahun 2024 membawa kebahagiaan tersendiri bagi empat Warga Binaan
Lembaga Pemasyarakatan (Lapas) Kelas IIA Banyuwangi. Pasalnya, empat
Warga Binaan yang beragama Hindu itu mendapatkan remisi atau pengurangan
masa pidana.

Hal itu disampaikan oleh Kepala Lapas Banyuwangi, Agus Wahono hari ini
(11/3).